2
3

                                                 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  21.12.2022       № 410-р
г.Обоянь
О назначении должностного лица, ответственного за подготовку

и направление в Администрацию Курской области актов и сведений, подлежащих включению в Регистр муниципальных нормативных

правовых актов Курской области
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 08.12.2008 № 100-ЗКО «О порядке организации и ведения Регистра муниципальных нормативных правовых актов Курской области», постановлением Администрации Курской области от 27.01.2020 № 66-па «Об утверждении Положения о ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Курской области»:
1.  Назначить консультанта отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Обоянского района Курской области Белозерова Алексея Владимировича ответственным должностным лицом за  подготовку и направление в установленном порядке в управление контроля, методического обеспечения, аналитической работы и регистра муниципальных нормативных правовых актов департамента Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений муниципальных нормативных правовых актов Обоянского района Курской области и сведений, подлежащих включению в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Курской области.
2. Консультанту отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Обоянского района Курской области Белозерову А.В. оказывать содействие органам местного самоуправления поселений Обоянского района Курской области в сборе и представлении информации, необходимой для ведения Регистра муниципальных нормативных правовых актов Курской области.
3. Заместителю начальника отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Обоянского района Курской области Варавиной О.С. ознакомить с настоящим распоряжением Белозерова А.В. под роспись.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации – Управляющего делами Администрации Обоянского района Курской области Н.М.Миронову.

5.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Обоянского района                                                        В.Жилин
Ознакомлен(а)___________________________________
                           (подпись, расшифровка подписи, дата)

Миронова Н.М. 2-23-81